

Familierådgivning ApS

Stationsvej 2 B
3660 Stenløse
CVR-nr. 40 06 64 62

Årsrapport for 2024

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den

Liselotte Barlit Ubbesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 9 |
| Balance 31. december | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Familierådgivning ApS
Stationsvej 2 B
3660 Stenløse

CVR-nr.: 40 06 64 62

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 27. november 2018

Hjemsted: Egedal

Direktion

Liselotte Barlit Ubbesen

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at yde rådgivning, vejledning, samt støtte til offentlige og private instanser og institutioner samt efterværn og andre beslægtet aktiviteter i og udenfor hjemmet til familier, børn og enlige

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 4.669, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 414.473.

Årets resultat anses som acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|--------------------------|-------------|----------------------|----------------------|
| Bruttotab | | -6.250 | -6.100 |
| Finansielle omkostninger | | <u>206</u> | <u>-4.826</u> |
| Resultat før skat | | -6.044 | -10.926 |
| Skat af årets resultat | | <u>1.375</u> | <u>1.342</u> |
| Årets resultat | | <u>-4.669</u> | <u>-9.584</u> |
| Overført resultat | | <u>-4.669</u> | <u>-9.584</u> |
| | | <u>-4.669</u> | <u>-9.584</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-------------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 450.000 | 450.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 450.000 | 450.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 450.000 | 450.000 |
| Selskabsskat | | 56.837 | 133.422 |
| Tilgodehavender | | 56.837 | 133.422 |
| Likvide beholdninger | | 743 | 742 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 57.580 | 134.164 |
| Aktiver i alt | | 507.580 | 584.164 |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 364.473 | 369.142 |
| Egenkapital | | 414.473 | 419.142 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 76.799 | 59.747 |
| Selskabsskat | | 0 | 100.275 |
| Anden gæld | | 16.308 | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 93.107 | 165.022 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 93.107 | 165.022 |
| Passiver i alt | | 507.580 | 584.164 |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 50.000 | 369.142 | 419.142 |
| Årets resultat | 0 | -4.669 | -4.669 |
| Egenkapital 31. december 2024 | 50.000 | 364.473 | 414.473 |

Noter

| | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>0</u> | <u>0</u> |

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Liselotte Barlit Ubbesen

Direktør

Serienummer: 27f78156-84bb-4932-93b4-613e524af6e6

IP: 93.160.xxx.xxx

2025-06-25 08:22:16 UTC



Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 666fbeed-4e30-4cc2-bc0a-a0e447072063

IP: 2.109.xxx.xxx

2025-06-25 08:26:13 UTC



Liselotte Barlit Ubbesen

Dirigent

Serienummer: 27f78156-84bb-4932-93b4-613e524af6e6

IP: 93.160.xxx.xxx

2025-06-25 08:30:55 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.